
えいせい掛川通信

🌸えいせい掛川夏祭り🌸�

9月号

秋のお彼岸を迎え、少しずつ暑さも和らいできました。今年も皆さまが、お健やかに敬老の日を迎えられ、職員一

同心からお喜び申し上げます。いつまでもお元気で、そして楽しくお過ごしいただけますよう、私達もより一層努

力してまいります。
※10/5 地元 滝の谷区様屋台の来所を予定しています。ご面会をお控えいただく時間がありますので、別添のお知らせを

ご確認下さい。



医療法人 社団 恵成会　　えいせい掛川介護老人保健施設

〒436-0342 掛川市上西郷8021　　TEL:0537-20-1611　　FAX:0537-29-1116

2025.9.20作成　9.21～配布

🌸今月はこんな様子でした🌸  

○10月の行事予定○

10/5 滝の谷区屋台来所、/8 おやつレク、/15 ボランティア、/22お誕生日会
※予告なく内容が変更となる場合があります。


